
 

          Státní zdravotní ústav – NRC pro pitnou vodu 

 

                         si vás dovoluje pozvat na  

 

Konzultační den hygieny vody 
 

na téma 
 

NOVÁ LEGISLATIVA 
 

pro provozovatele vodovodů, pracovníky laboratoří a další zájemce, 
 

který se koná ve čtvrtek dne 11. dubna 2024 od 10.00 hod  

ve velké posluchárně v budově 11, Státní zdravotní ústav, Šrobárova 48, Praha 10 
 

Program: 

 Zahájení  

 Nová legislativa v oblasti hygieny pitné vody platná od roku 2023 – 2024; přednáší 

František Kožíšek, Dana Baudišová, Hana Jeligová (všichni SZÚ) a Marek Michna 

(MZČR) 

 Odpovědi na dotazy a diskuze  

 Různé – aktuality v hygieně vody 
 

Předpokládaný konec akce okolo 15.00 hod. 

 

 

Akce se koná pouze prezenční formou, nikoliv online. Poplatek za účastníka je 1700,- Kč. 
Prosíme o uhrazení příspěvku předem na účet 1730101/0710, variabilní symbol 1112411 + název 

organizace nebo jméno (hlásí-li se fyzická osoba). 

Vedoucí akce: Ing. Lenka Mayerová, Ph.D., tel. 267 082 514, e-mail: lenka.mayerova@szu.cz 

 
Prosíme o přihlášky prostřednictvím přiloženého excelového formuláře (pokud se z jedné organizace 

chce zúčastnit více pracovníků, mohou se všichni přihlásit na jednom formuláři) na výše uvedený mail. 

Pokud máte již nyní k legislativě nějaké dotazy, prosíme o jejich zaslání předem, rovněž na uvedený mail. 

 

V rámci účastnického poplatku budou mít účastníci k dispozici kávu, čaj a vodu. Během cca hodinové 

přestávky si však mohou zajít na oběd do jídelny SZÚ (cena hlavního jídla se pohybuje od 100 do 145 Kč, 

polévka 20 Kč, salát 30 Kč), která je o dvě patra pod posluchárnou. Aby jídelna věděla, o kolik mají asi 

navýšit počty obědů, prosíme uvést do přihlášky, zda byste měli o oběd zájem. Vedle jídelny je též automat 

na bagety a zákusky. 

 

Uzávěrka přihlášek je 5. 4. 2024.  

 

Registrace účastníků bude probíhat od 9.30 před posluchárnou. 

 

Těšíme se na vaši účast. 

 

 

MUDr. František Kožíšek, CSc. 

vedoucí NRC pro pitnou vodu 

mailto:lenka.mayerova@szu.cz

